o características, debe de tener marcado los demás elementos de individualización.

DÉCIMO TERCERO: El hacer caso omiso a las disposiciones establecidas en la
presente resolución y a lo dispuesto en el Artículo 252 y 254 del Reglamento a la Ley
399, conlleva a la aplicación de multa de Trescientos Córdobas (C$ 300.00) a Cuatro
Mil Quinientos Córdobas (C$4,500.00).
DÉCIMO CUARTO: La presente Resolución es de obligatorio cumplimiento y aplicable
treinta días posterior a su publicación en La Gaceta, Diario Oficial.
Dado en la ciudad de Managua, República de Nicaragua, a los dieciséis días del mes
de agosto del año dos mil dieciocho.